Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. Nq 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса
изобразительного искусства «Сказки Пушкина» в
рамках форума «Парад искусств» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе
изобразительного искусства «Сказки Пушкина» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным
приказом управления образования Невьянского городского округа от
10.01.2024 № 10-Д, на основании протокола жюри от 16.02 2024 в целях
создания условий для развития творческой самореализации детей, развития их
интеллектуальных способностей и интересов средствами декоративно
прикладного искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа победителей муниципального конкурса изобразительного искусства
«Сказки Пушкина»:

1.1. в дошкольной возрастной категории
- в номинации «Живопись»:
Абдикадирову Елизавету, обучающуюся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявшую I место;

Аджигитову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка», занявшую II место;

Бузунову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявшую III место;

- в номинации «Нетрадиционная техника изображения»:
Рукавишникова Владислава, обучающегося Филиала Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

№  док у м ен та Д ата
составления

общеобразовательная школа села Конево» «Начальная школа -  детский сад
села Киприно», занявшего I место;

1.2. в младшей возрастной категории
- в номинации «Живопись»:
Чумичеву Викторию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую I место;

Дудорову Прасковью, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, занявшую II место;

Саканцеву Арину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую III место;

- в номинации «Графика»:
Дудину Николь, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшую I место;

- в номинации «Нетрадиционная техника изображения»:
Рябинину Полину, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую I место;

- в номинации «Смешанная техника»:
Юшину Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево», занявшую I место;

Чуеву Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Аятское, занявшую II место;

Шаманаева Андрея, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, занявшего III место;

1.3. в средней возрастной категории
- в номинации «Живопись»:
Матвееву Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 1
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Сухневу Софию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую II место;

Шмакову Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую III место;

- в номинации «Графика»:

Дятлову Кристину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, занявшую I место;

- в номинации «Смешанная техника»:
Скороходову Ульяну, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую I место;

Бессонову Елизавету, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, занявшую II место;

Чигвинцеву Елизавету, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую III место;

1.4. в старшей возрастной категории
- в номинации «Живопись»:
Никитину Алину, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую I место;

Соснину Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую II место;

Сафарову Карину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую III место;

- в номинации «Графика»:
Чумичеву Маргариту, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую I место;

Поздеева Артёма, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п. Таватуй Невьянского городского округа, занявшего II место;

- в номинации «Смешанная техника»:
Ушенину Яну, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Фролову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую II место;

Яргину Василину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую III место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и
призеров в муниципальном конкурсе изобразительного искусства «Сказки
Пушкина» форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Смолиной Анне Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

Жабиной Елене Петровне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

Кузнецовой Татьяне Анатольевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Глинских Ларисе Геннадьевне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского круга;

Васильеву Валерию Никифоровичу, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа;

Даниловой Ольге Олеговне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Смирновой Оксане Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

Бузуновой Татьяне Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Якимовой Ольге Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Александровой Ларисе Борисовне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №6 Невьянского городского округа;

Луткову Валерию Анатольевичу, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Калининой Ольге Дмитриевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Предеиной Диане Васильевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Сулимовой Светлане Викторовне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Матузовой Надежде Владимировне, педагогу Филиала Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево» «Начальная школа -  детский сад
села Киприно»;

Блиновой Ирине Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево»;

Рубцовой Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Аятское;

Щербаковой Алене Григорьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

Вагаповой Альбине Ильсуровне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п. Таватуй Невьянского городского округа.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову